



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BOLIGCENTER HELLERUP APS**  
**STRANDVEJEN 114, 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. april 2019

---

Carsten Engelborg

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Boligcenter Hellerup ApS Strandvejen 114 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 17 60 34 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Engelborg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 78.940 mod DKK -2.426 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 203.939.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.341.433</b>	<b>2.425.081</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.220.023	-2.419.292
Af- og nedskrivninger.....		-17.004	-18.404
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>104.406</b>	<b>-12.615</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	-2.496	29.499
Andre finansielle omkostninger.....	3	2.315	-17.337
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>104.225</b>	<b>-453</b>
Skat af årets resultat.....	4	-25.285	-1.973
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>78.940</b>	<b>-2.426</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		78.939	0
Ekstraordinært udbytte.....		174.077	0
Overført resultat.....		-174.076	-2.426
<b>I ALT</b> .....		<b>78.940</b>	<b>-2.426</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.133	30.844
Indretning af lejede lokaler.....		36.021	45.314
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>59.154</b>	<b>76.158</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		79.765	79.765
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>79.765</b>	<b>79.765</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>138.919</b>	<b>155.923</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		203.066	129.831
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	304.828
Andre tilgodehavender.....		94.329	86.262
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	12.208
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>297.395</b>	<b>533.129</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>416.284</b>	<b>734.185</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>713.679</b>	<b>1.267.314</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>852.598</b>	<b>1.423.237</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		0	304.828
Overført overskud.....		0	-130.751
Forslag til udbytte.....		78.939	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>203.939</b>	<b>299.077</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.704	1.675
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.704</b>	<b>1.675</b>
Gæld, associerede virksomheder.....		33.225	307.238
Selskabsskat.....		3.256	0
Anden gæld.....		610.474	815.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>646.955</b>	<b>1.122.485</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>646.955</b>	<b>1.122.485</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>852.598</b>	<b>1.423.237</b>
Eventualposter mv.	8		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 4)			
Løn og gager.....	1.758.698	2.021.722	
Pensioner.....	117.431	93.611	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.426	19.064	
Andre personaleomkostninger.....	334.468	284.895	
	<b>2.220.023</b>	<b>2.419.292</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-2.496	29.499	
	<b>-2.496</b>	<b>29.499</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	-2.315	17.337	
	<b>-2.315</b>	<b>17.337</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.256	792	
Regulering af udskudt skat.....	29	1.181	
	<b>25.285</b>	<b>1.973</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	132.081	157.107	
Kostpris 31. december 2018.....	<b>132.081</b>	<b>157.107</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	101.237	111.793	
Årets afskrivninger.....	7.711	9.293	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	<b>108.948</b>	<b>121.086</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	<b>23.133</b>	<b>36.021</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		79.765	
Kostpris 31. december 2018.....		<b>79.765</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		<b>79.765</b>	

## NOTER

Note

## Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	304.828	-130.752	0	299.076
Andre reguleringer.....		-304.828	304.828		
Forslag til resultatdisponering..			-174.076	253.016	78.940
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-174.077	-174.077
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>78.939</b>	<b>203.939</b>

## Eventualposter mv.

8

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse svarende til en forpligtigelse på t. kr. 64.
